al 23/11/1998 , a favore di Banca Popolare dell’Etruria e del Lazio Soc. Coop. a SRL , contro 

e  gravante solo       (Allegato 5) 

Per tanto, in via cautelativa, la somma indicata sarà, complessivamente di €.900,00 + 300,00 per un 

totale di €.1,200,00  ( euro milleduecento / 00 ). 

QUESITO 9 
 indicare, l’utilizzazione prevista dallo strumento urbanistico comunale, acquisendo, nel caso di terreni, il 

certificato di destinazione urbanistica; 

In risposta al quesito 9 
Lo Strumento Urbanistico del      definisce l’area in cui si trova la